Ofício nº 636/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de setembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
ARNALDO JUSTINO DA SILVA
Promotor de Justiça

Nesta.

Assunto: Responde o Ofício n.° 3401/2016/GAB/PGJ.
Exmo. Senhor Promotor,

A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, neste ato representada por sua presidente, Vereador Fábio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, apresentar resposta nos seguintes termos:
Em atendimento ao r. ofício, segue anexo ao presente, cópia integral do procedimento legislativo de aprovação do Projeto de Lei nº 143/2014, bem como cópia da Lei n° 1318/2004, que dispõe sobre plano comunitário para execução de obras de infraestrutura urbana no município, e dá outras providências; e da Lei nº 1986/2010, que promoveu alterações na Lei nº 1318/2004.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente